Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIC21P600NE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIC21P600NE Details PDF
CIC21P600NE
Hersteller-Teilenummer: CIC21P600NE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.CIC21P600NE.pdf
2.CIC21P600NE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIC21P600NE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie CIC21
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 60 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 3A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 25 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIC21P331NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 330 OHM 0805
1LN
CIC21P221NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
CIC31J241NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
1LN
CIC21P601NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
CIC31J301NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 300 OHM 1206
1LN
CIC21P221NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
CIC21P300NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0805
1LN
CIC31J471NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 470 OHM 1206
1LN
12065A391MAT2A 12105C222MAT2A 1210SA271KAT1A ADR291GRZ AP1506-K5LA
AS7808ADTR-G1 AT24C02BN-10SU-2.7 BUK9Y40-55B/C2 CDBFN140-G CI160808-22NJ
CIC10487BZ-80 CIC10P221NC CIC21J600NE CIC21J600NE CIC21J601NE
CIC21P121NE CIC21P221NE CIC21P300NE CIC43J121NE DF20CA120
EP2C35F484C8 ESD9X5VU-2/TR FY1101F-TR GM8185SF-BD-E GRM0225C1E5R2BDAEL
GRM0335C1H2R4BA01D GRM1555C1H7R1CZ01D HSMS-2825-TR1G ICS9112AM-16LF IP-J6L-CZ
IRFU9310 IRG6I320UPBF M34512M2-863FP MAX5480BEEE ML6428CS2X
MT8980DP1 P3203EVG P6KE160A PI5C32160CAX PS06-1212
QMK325B7473KNHT SMCJ8.0A-E3/57 SP208EHCA-L/TR ST230C16C0 STK0765BP
T160N08EOF T510E687M006AT T828N16TOF THS4120IDRG4 VI-JN0-MZ